
DOA-VIII. 0025.
UCHWAŁA Nr ^ 2 0 2 1  

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia Ą Z  kwietnia 2021 r.

w sprawie upoważnienia osób uprawnionych do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz 
wykreśleń wpisów w rejestrze instytucji kultury i księgach rejestrowych instytucji kultury dla których

Województwo Opolskie jest organizatorem

Na podstawie art.41 ust.l i art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 i art. 14 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), a także § 4 ust. 1 i § 8 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru 
instytucji kultury (Dz. U. poz. 189 z późn. zm.) w związku z § 16 ust. 2 pkt 17 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 2601/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 13 września 2016 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego z późn. 
zm., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów, w prowadzonym w postaci 
elektronicznej przez Województwo Opolskie jako organizatora, rejestrze instytucji kultury 
i księgach rejestrowych upoważnia się oddzielnie każdego z następujących pracowników 
Departamentu, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego:

1) Iwonę Małkowiak,
2) Magdalenę Kąciak,
3) Michała Lecha,
4) Sabinę Pańczyk.

§2
Wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów, o których mowa w § 1 upoważnione osoby dokonują 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz. U. poz. 189 z późn. 

zm.).

§3

Upoważnienie może być zmienione lub odwołane w każdym czasie.

§4

Upoważnienie udzielone indywidualnie pracownikowi wskazanemu w § 1 pkt 1) -  4) wygasa z dniem 

rozwiązania z tym pracownikiem stosunku pracy lub jego wygaśnięcia.



Uchyla się Uchwałę nr 817/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie 

upoważnienia osób uprawnionych do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów 

w rejestrze instytucji kultury i księgach rejestrowych instytucji kultury dla których Województwo 

Opolskie, jest organizatorem.

§6

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i turystyki.

§7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura.ŁW*.^ HIXW 

Zbigniew Kubalańca. V
Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


